巴市妇〔2012〕75号

巴中市妇女联合会
关于召开全市妇联系统学习贯彻党的十八大精神座谈会的通知

各县（区）妇联，巴中经开区妇委会，市级机关妇委会，市妇联执委：

经市妇联党组研究，决定于11月23日召开全市妇联系统学习贯彻党的十八大精神座谈会。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：2012年11月23日上午9：00
二、会议地点：市政中心213会议室
三、参会人员：各县（区）妇联主席、巴中经开区妇委会主任，市妇联第三届部分执委，退休老领导，市妇联机关全体干部职工。

四、会议内容：组织学习十八大精神，学习市委李刚书记在巴中市传达党的十八大精神大会上的讲话，安排部署妇联近期工作。
五、其它事项

1、请各县（区）妇联主席、部分执委做好学习座谈发言准备。

2、请于11月22日12时前将参会人员名单报市妇联办公室，联系人：廖晓庆，联系电话：5261374（传真）。
附件：参会人员名单
                             巴中市妇女联合会
                             2012年11月20日
附件：

参会人员名单
一、市妇联常委

吕  华   市委老干局

王羚霖   市人大办

杨天茹   市人力资源和社会保障局

蔡  燕   市卫生局
二、市妇联执委

杨秀华     市委宣传部

马  丽     市政协办

贾  君     市群众和信访工作局
蒋述琼     市科协
杨晓玉     市统计局

郭俐君     市中级人民法院
罗  玲     市政府办
邱  凡     市发改委

张秋娥     市地税局

周川红     市总工会

赵  斌     市广播电视台

郑  静     巴中日报社
曹凌英     市移动公司
苟  容   巴州区妇联

李光珍   巴州区三小
罗保兰   巴州区西城办事处

鲁仕芬   巴州区工商局

三、县（区）妇联主席、

南江县  周  红

通江县  杨  梅

平昌县  龚玉泉
四、有关市级机关、巴中经开区妇委会主任

市农业局、市交通局、市民政局、市经信委、市卫生局、市水务局、市林业局、市人社局、市文化和新闻出版局、巴中监狱、市烟草公司、巴中经开区妇委会主任
PAGE
— 2 —